
UCHWAŁA Nr XXXV/317/2018 

RADY GMINY GRONOWO ELBLĄSKI 

z dnia 12 września 2018 roku 
 

w sprawie nieodpłatnego nabycia nieruchomości na własność Gminy Gronowo Elbląskie 

od Agencji Nieruchomości Rolnych Oddział Terenowy w Olsztynie 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. „a” ustawy z dnia 8 marca 1990 roku  

o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2018 r., poz. 994, ze zmianami) oraz art. 24 ust. 5 pkt 1 

ustawy z dnia 19 października 1991 r. o gospodarce nieruchomościami rolnymi Skarbu 

Państwa (t. j. Dz. U. z 2018 r., poz. 91, ze zmianami) Rada Gminy Gronowo Elbląskie 

uchwala, co następuje: 
 

§ 1. Wyraża się zgodę na nieodpłatne przejęcie na własność przez Gminę Gronowo Elbląskie 

od Agencji Nieruchomości Rolnych Oddział Terenowy w Olsztynie niżej wymienionych 

nieruchomości: 

1) nieruchomość oznaczona w ewidencji gruntów jako działka nr 598/1 o pow. 0,6582 

ha, obręb Jegłownik,  

2)  nieruchomość oznaczona w ewidencji gruntów jako działka nr 598/2 o pow. 0,0885 

ha, obręb Jegłownik. 

2. Przejecie wyżej wymienionych nieruchomości nastąpi na koszt Gminy Gronowo Elbląskie. 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Przewodniczący  

  Rady Gminy 

Krzysztof Dorosz 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie 

 

Uchwała dotyczy przejęcia od Agencji Nieruchomości Rolnych Oddział Terenowy  

w Olsztynie nieruchomości położonych w Jegłowniku, oznaczonych w ewidencji gruntów 

numerami ewidencyjnymi działek: 598/1 o pow. 0,6582 ha oraz  598/2 o powierzchni 0,0885 

ha z przeznaczeniem na cele pomocy społecznej.  

Biorąc powyższe pod uwagę zasadne jest podjęcie niniejszej uchwały 

 

 

 

Przewodniczący  

  Rady Gminy 

Krzysztof Dorosz 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


